
令和７年度第１回
栃木県地域職業能力開発促進協議会を

開催いたしました

令和7年11月17日（月）栃木県庁本館にて、令和7年度第１回
栃木県地域職業能力開発促進協議会を開催いたしました。
第1回協議会では、介護分野におけるワーキンググループの
効果検証結果の報告を行い、委員の皆さまからは地域の人材
ニーズについて貴重なご意見を頂戴いたしました。
令和８年度の職業訓練の実施計画につきましては、いただき
ましたご意見を反映させ策定して参ります。


	スライド 1

